АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2020г.2              2            № 2                                                                                                 № 32

с.Стеклянное

Об  отмене постановления № 40 от 19.06.2018 «Об утверждении Порядка  осуществления  должностными лицами Администрации  Стеклянского сельсовета, как органа муниципального финансового контроля,  соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Руководствуясь подпунктом «в» пункта 24 статьи 1 Федерального закона от 27.12.2019 №449-ФЗ, на основании протеста прокуратуры Купинского района, администрация Стеклянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановления №  40 от 19.06.2018 «Об утверждении Порядка  осуществления  должностными лицами Администрации  Стеклянского сельсовета, как органа муниципального финансового контроля,  соблюдения Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

2..Опубликовать данное постановление в  муниципальном бюллетене   и на официальном сайте  Стеклянского  сельсовета.

3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                             Е.В.Сасина